wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 46 BOGDAŃSKI 

2.Imiona 1 46 WOJCIECH ARTUR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 46 69070100179, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 480 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 48.000 (CZTERDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

3 4 160 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 16.000 (SZESNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 19 320 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 32.000,00ZŁ(TRZYDZIEŚCI
DWA TYSIĄCE ZŁOTYCH)

19 46 360 (TRZYSTA SZEŚĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
36.000,00ZŁ(TRZYDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 46 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 46 WERTKA 

2.Imiona 3 46 KRZYSZTOF SEBASTIAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 46 77102705410, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 4 160 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 16.000 (SZESNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 46 320 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 32.000,00ZŁ(TRZYDZIEŚCI
DWA TYSIĄCE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 46 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 35 GAWEŁ KARWATKA

2.Imiona 3 35 DANIEL MAREK

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

3 35 58061202774, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 3 4 160 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 16.000 (SZESNAŚCIE TYSIĘCY) ZŁOTYCH

4 35 320 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI NOMINALNEJ 32.000,00ZŁ(TRZYDZIEŚCI
DWA TYSIĄCE ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

3 35 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 35 48 KBJ SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

35 48 100393858

4.Numer KRS 35 48 0000387799

5.Posiadane przez wspólnika udziały 35 46 320 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 32.000,00ZŁ (TRZYDZIEŚCI DWA TYSIĄCE
ZŁOTYCH)

46 48 1000 (JEDEN TYSIĄC) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 100000 (STO TYSIĘCY) PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

35 46 NIE

46 48 TAK

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 4 50 000,00 ZŁ